关于重新征集中文高水平期刊目录的通知
各二级学院：
根据教代会意见和建议，为切实提高中文期刊质量，经教代会和校长办公会研究决定，重新征集国内高水平期刊，现将相关要求通知如下：
一、征集数量
每个学院只能报与本学院学科相关的高水平中文期刊。其中的“1本领军、2本重点、5本梯队”中文期刊；
二、征集时间
6月27日上午12:00之前，将签字盖章后的《中文高水平期刊目录重新征集填报表》（见附件）纸质版交科研处609办公室，电子版发送至36993260@qq.com;
三、相关要求
1.各二级学院要高度重视期刊遴选工作，遴选出来的期刊一定是代表本学院相关学科最高水平的中文期刊；
2.遴选不足或者质量评审不合格的，不再进行补征集；3.遴选不出高水平期刊的可以少报或者不报；
4.逾期未报送者视为不报。
[bookmark: _GoBack]联系人：谢睦琴；联系电话：49891750
附件：中文高水平期刊目录重新征集填报表

科研处
2022年6月24日
附件
中文高水平期刊目录重新征集填报表

填报单位：

	期刊分类
	期刊名录
	备注

	国内领军期刊

	国内重点期刊

	梯队期刊

审核人：        填表人：         填表时间：
2